第１号様式（第４条関係）
道路掘削(占用)許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 No.

	　年　　月　　日
道路管理者
　佐世保市長様
                                              申請者　住所
                                                    　名称
                                                  　　氏名
(電話　　 　  　　　　　　　)
次のとおり道路を掘削(占用)したいので許可くださるよう申請します。

	掘削の場所
	佐世保市
	　　　　町
丁目
	番（地）　　　　号
	先

	市道の名称

	掘削の目的

	掘削の内容
	車　道
	長さ
	ｍ
	幅員
	ｍ
	深さ
	ｍ
	面積
	㎡

	歩　道

	ｍ

	ｍ

	ｍ

	㎡

	掘削の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　　日間

	復旧方法
	原因者による本復旧

	工事依頼者

	工事施工者
	(TEL　　　　　    　　　　)

	現場責任者

	添付書類
	位置図、実測平面図、断面図、保安対策図、施工前写真

	備　　　考